[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября    2021 года № 61
     село Нижний Икорец

Об уточнении почтового адреса

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района, администрация Нижнеикорецкого сельского  поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Считать верным  почтовый адрес домовладения: Воронежская область, Лискинский район, село Нижний Икорец, улица Ленина, дом 33а кв.1 ранее который был: Воронежская область, Лискинский район, село Нижний Икорец, улица Ленина, дом 32а кв.1 .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Нижнеикорецкого
сельского поселения                                                                        А. Н. Тишков